
Zarządzenie Nr 241/2024 
Burmistrza Miasta Ostróda  

z dnia 31 grudnia 2024 r. 
 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego  Urzędu Miejskiego  w 
Ostródzie 

 
Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym (t.j. Dz. 

U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.), Burmistrz Miasta Ostróda zarządza, co następuje: 
 

§ 1 
Wprowadza się Regulamin Organizacyjny Urzędu Miejskiego w Ostródzie stanowiący 
załącznik do niniejszego Zarządzenia.  

§ 2 
Tracą moc: 
1. Zarządzenie Nr  246/2022 Burmistrza Miasta Ostróda z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie 
nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Ostródzie; 
2. Zarządzenie Nr 86/2023 Burmistrz Miasta Ostróda z dnia 13 kwietnia 2023 r. w sprawie 
zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Ostródzie; 
3. Zarządzenie Nr 110/2023 Burmistrz Miasta Ostróda z dnia 31 maja 2023 r. w sprawie 
zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Ostródzie; 
4. Zarządzenie Nr 208/2023 Burmistrz Miasta Ostróda z dnia 17 października 2023 r.                            
w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Ostródzie;  
5. Zarządzenie Nr76/2024 Burmistrza Miasta Ostróda z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie zmiany 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Ostródzie; 
6. Zarządzenie Nr 111/2024 Burmistrza Miasta Ostróda z dnia 28 czerwca 2024 r. w sprawie 
zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Ostródzie. 
 

 § 3 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

 
§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r.  
 
 
 


